
Dobrý den,  

 

jmenuji se  a jsem studentkou 2. ročníku . 

 

Ráda bych Vás požádala o spolupráci při zjištění statistických dat, která bych ráda použila ve 

své závěrečné práci. 

Konkrétně se jedná o data za rok 2019 - celkový počet podnětů, které kancelář Veřejného 

ochránce práv obdržela,  

kolika z nich bylo kladně vyhověno ( mám na mysli to, v jakém počtu z nich byl podnět ze 

strany občana důvodný, 

 tj. bylo zjištěno pochybení na straně státních institucí). 

 

Výsledkem by mělo být zjištění, v jaké míře se vyskytují oprávněné a neoprávněné 

požadavky na prošetření v rozhodování  

správních orgánů nebo jiných institucí.  

 

Téma mojí závěrečné práce je: Veřejný ochránce práv jako nestranný státní orgán a jeho 

fungování. 

 

Pokud je požadované údaje možné poskytnout  přímo Vaší institucí, prosím o jejich zaslání na 

moji emailovou adresu.  

Jsou-li tyto údaje uvedené v publikaci, kterou si mohu zakoupit, prosím o sdělení podrobností, 

ráda si publikaci zakoupím.  

 

Pro bližší kontakt uvádím své telefonní číslo:  

 

 

Případně též uvítám informaci, na kterou konkrétní osobu se v uvedené záležitosti mohu 

obrátit.  

 

S poděkováním a pozdravem 

 

 

 

 




